
 

 

POSTANOWIENIE NR 416/2024 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Skarżysko-Kamienna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Skarżysku-Kamiennej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

Ryszard Sadlik 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

416/2024  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejska Komunikacja Samochodowa spółka z o. o. (budynek 

2), ul. 1 Maja 103, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Adrian Dawid Gołębiewski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Wojtyniów 

2. Joanna Katarzyna Grzelka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Natalia Kornet-Wodecka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Aleksandra Nurkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Agnieszka Styczeń, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

6. Klaudia Szewczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Kamila Dorota Tusznio, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Monika Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Marcin Paweł Zdziech, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2, ul. 

Spacerowa 31, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Paweł Frankiewicz, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Anna Gąska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Beata Książek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Anna Barbara Mroczkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Karolina Anna Pabisz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Anna Zofia Pietrzyk, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Łukasz Surdy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Natalia Święcicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Jarosław Wójtowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Podjazdowa 21, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Agnieszka Danuta Bigos, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Justyna Kępa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Daniel Misiewicz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Renata Młodawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Joanna Zofia Sochacka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Katarzyna Szuster, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Łukasz Marian Wilczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Krystian Kamil Zieliński, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Towarowa 20, 

26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Anna Agnieszka Bilska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

2. Oliwia Bilska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Jolanta Magdalena Kiliszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Wiesława Urszula Pająk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Maciej Stachowicz, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Amelia Święcicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Blanka Zofia Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 Przedszkole Publiczne z 

Oddziałami Integracyjnymi Nr 12, ul. Sportowa 34, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Sonia Anna Borowiec, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

2. Halina Barbara Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Katarzyna Anita Kwintal, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Anna Teresa Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Tomasz Sylwester Matynia, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Edyta Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Elżbieta Anna Rzeszowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

8. Agnieszka Dorota Smużyńska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Krzysztof Marian Tusznio, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, ul. Szkolna 

15, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Katarzyna Chatys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Jacek Aleksander Gos, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Danuta Kaniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Karolina Magdalena Kijanka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Arnold Adam Migus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Celina Pasternak-Bączek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Renata Włoszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 Szkoła Podstawowa Nr 3, 

ul. Sportowa 30, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Aleksandra Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

2. Oskar Wiktor Kusztal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Aleksandra Alicja Kwaśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Marek Romuald Mroczkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Aneta Barbara Orzechowska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Anna Maria Pomorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Joanna Ewa Tolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 Szkoła Podstawowa Nr 3 

(sala lekcyjna), ul. Sportowa 30, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Monika Cieślik, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Renata Barbara Kasprzycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Renata Pela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Urszula Katarzyna Szymkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Julia Joanna Święcicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Iwona Wiktorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Edyta Zuba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Zwycięzców 13, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Dorota Maryla Bilny, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

2. Teresa Edyta Dołęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Oksana Ewa Dziopa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Wiesława Łapaj, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Małgorzata Ewa Ostoińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Aleksandra Elżbieta Pająk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

7. Halina Barbara Romańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Konrad Leszek Sokół, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Ewa Syposz, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Warszawska 54, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Marcin Dereziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Robert Mariusz Głuch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Karol Ryszard Grzelka, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Elżbieta Agnieszka Hałubek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

5. Jakub Szewczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Karolina Patrycja Szymańska-Puchalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Monika Marcela Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych, ul. Oseta 

Wasilewskiego 5, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Joanna Anna Harabin, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Dorota Koselnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Patryk Mazur, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Krystyna Irena Nowek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Edyta Sadłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Justyna Judyta Safian, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

7. Iwona Ewa Sitek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Edyta Sztompke, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Sebastian Zych, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Placówek Oświatowych Nr 5 Przedszkole Publiczne 

nr 7, ul. Zielna 27, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Klaudia Julia Ciok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

2. Damian Albert Gierak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Bogdan Andrzej Gut, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

4. Igor Kasprowicz, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Artur Witold Madej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Barbara Krystyna Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Lidia Ewa Stefańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Renata Bożena Świtek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Rafał Uciński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Placówek Oświatowych Nr 5 Szkoła Podstawowa Nr 

7, ul. Zielna 29, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Joanna Elżbieta Brzózka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Kornel Robert Chmielewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Julia Chudzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Anna Gruszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

5. Sandra Kateusz, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU 

(uzupełnienie składu), zam. Świerczek 

6. Dariusz Antoni Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Beata Ewa Kozak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Marzena Władysława Pająk, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Katarzyna Agnieszka Potyra, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

10. Patrycja Ślusarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

11. Nadia Karolina Tuśnio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Publicznych Nr 4, ul. Książęca 149, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Piotr Kajetan Barański, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

2. Dominika Bartosik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Sylwia Mariola Bilska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Mikołaj Dominik Grzelka, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Małgorzata Katarzyna Matla, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Edyta Ewa Niziołek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Lipowe Pole Skarbowe 

7. Magdalena Słoń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Barbara Tul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Sylwester Wójtowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jagodne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zakład Remontowo-Budowlany Józef Duda, al. 

Niepodległości 78b, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Justyna Brzezińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Natalia Halina Kulecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

3. Anna Maria Michalec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Dorota Alicja Paluch, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Chrusty 

5. Norbert Karol Sobocha, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Sylwia Małgorzata Szymańska-Hersz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Jacek Wojciech Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Sienkiewicza 34, 26-

110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Katarzyna Cichoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Katarzyna Olga Jarząbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Zbigniew Kaczor, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Elżbieta Kowalik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Tomasz Materek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Mariusz Stanisław Miczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Iwona Maria Minda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

8. Andrzej Jarosław Mroczkowski, zgłoszony przez KWW RUCHU 

DOBROBYTU I POKOJU, zam. Skarżysko Kościelne 

9. Marianna Murawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Technicznych, al. Tysiąclecia 22, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Arkadiusz Andrzej Chechłowski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Matylda Ciecierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Roksana Elżbieta Gołębiowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Sławomir Stefan Klimek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Robert Jan Kurkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Czesław Józef Kusztal, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

7. Dorota Renata Kusztal, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU (uzupełnienie składu), zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Agata Michulec, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Wioleta Agnieszka Strachowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

10. Igor Tabiś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

11. Aleksandra Monika Wójcik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, II Liceum Ogólnokształcące, al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 50, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Oskar Emil Bączek, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Paulina Daria Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Anna Maria Cisowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

4. Agata Krystyna Dąbrowa, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

5. Weronika Maria Huptas, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko Kościelne 

6. Michał Jerzy Kołaczewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Zofia Ewa Łyżwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Gertruda Maria Markiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Iwona Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Powstańców Warszawy 11, 

26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Kamila Zofia Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Maciej Radosław Dudzik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Nina Dulewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Jolanta Ewa Flis, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Agnieszka Magdalena Gąska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

6. Maria Harabin, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Maria Sadza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Marta Agnieszka Solarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Aneta Wolska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Starostwo Powiatowe, ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-

Kamienna: 

 

1. Robert Bodo, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Anna Mariola Kędzierska-Pejas, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Wiktoria Zuzanna Kwintal, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarzysko-Kamienna 

4. Mariusz Konrad Lisowski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Grzegorz Kazimierz Małkus, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Anna Małgorzata Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Agnieszka Stopińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Małgorzata Barbara Waloszek, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Katarzyna Zofia Winiarska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Publicznych Nr 1, ul. Sezamkowa 23, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Kamila Karolina Bączek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Zofia Bednarczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Aleksandra Długosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wołów 

4. Katarzyna Helena Duda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Joanna Józefa Kądziela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Dariusz Maciejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Halina Grażyna Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Marcin Mazur, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Joanna Danuta Wrona, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dzienny Dom Opieki Medycznej, ul. Legionów 104, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Magdalena Izabela Błaszczyk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Małgorzata Chechłowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

3. Danuta Czarnota, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Arkadiusz Adam Kazimierczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Iwona Sylwia Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Iwona Maria Sokół, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Magdalena Wolska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Katarzyna Marzena Zagulska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Renata Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Gminazjum Nr 2, ul. Akacjowa 1, 26-110 Skarżysko-

Kamienna: 

 

1. Sylwia Harman, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Katarzyna Korus, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Kucębów Dolny 

3. Filip Mruz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Marzena Maria Wachowicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Barbara Magdalena Wierzbowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Dorota Winerowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Olaf Iwan Wyrzykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

8. Jacek Zarzycki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Sylwia Maria Zielińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Placówek Oświatowych Nr 4 Szkoła Podstawowa Nr 

5, ul. Norwida 3, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Anna Maria Broniewska-Gorzkowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-

Kamienna 

2. Agata Ewa Dulemba, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Martyna Wiktoria Dulemba, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

4. Maciej Rafał Golik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Janina Wiktoria Kuźmiańczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Dagmara Anna Sławek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Kamila Tkacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Marcin Andrzej Wnuk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarzysko-Kamienna 

9. Zbigniew Wyrzykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Urząd Miasta, ul. Sikorskiego 18, 26-110 Skarżysko-

Kamienna: 

 

1. Romana Izabela Gielbart, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Małgorzata Halina Kowalczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Joanna Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Jolanta Mruz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Artur Pejas, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Łukasz Pieniążek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Inga Anna Serwa, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Barbara Ewa Sykuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Adrianna Klaudia Wacińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Sikorskiego 19, 26-

110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Maciej Paweł Borej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Iwona Stanisława Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skarżysko-

Kamienna 

3. Alina Kopczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Małgorzata Grażyna Mendak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Mariusz Krzysztof Pająk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Katarzyna Maria Półtorak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Gabriela Sadza, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Grzegorz Skowron, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Magdalena Anita Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

10. Tadeusz Ryszard Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

11. Monika Alicja Żak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Miejskie Centrum Kultury, ul. Słowackiego 25, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Mieczysław Szczepan Baran, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Wioletta Krystyna Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Mateusz Rafał Jaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Agnieszka Elżbieta Kołaczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Maciej Pawlak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Krzysztof Randla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Ewa Barbara Rudnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Małgorzata Anna Włoch, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Jolanta Katarzyna Zawal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Miejskie Centrum Kultury, ul. Słowackiego 25, 26-110 

Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Elżbieta Baradziej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

2. Mateusz Dominiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Anna Zofia Dulęba, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

4. Alex Karim Ghadhoun, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Tamara Kartasińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Małgorzata Katarzyna Łopatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Elżbieta Nawrot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

8. Katarzyna Sitarz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Skarżysko-Kamienna 

9. Jerzy Tadeusz Stopa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Opieki Zdrowotnej-Szpital Powiatowy, ul. Szpitalna 

1, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Mariusz Piotr Cieślik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Ryszard Kowalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Parszów 

3. Ewelina Milena Laskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

4. Damian Adrian Soja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Kamil Julian Suligowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Ewelina Marta Szwed, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

7. Małgorzata Krystyna Zimnicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Opieki Zdrowotnej-II budynek szpitalny, ul. Ekonomii 

4, 26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Martyna Gawin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Karolina Guzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Janusz Lamer, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

4. Patrycja Barbara Osóbka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

5. Agnieszka Ewa Suligowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Dom Pomocy Społecznej, ul. Sporna 6, 26-110 Skarżysko-

Kamienna: 

 

1. Karolina Beata Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Sylwia Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Wioleta Zbroja-Łosiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Michniów 

4. Wacław Ziomek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skarżysko-

Kamienna 

5. Kinga Magdalena Żak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Dom Pomocy Społecznej "Centrum Seniora", ul. Ekonomii 7, 

26-110 Skarżysko-Kamienna: 

 

1. Damian Szczepan Chechłowski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Skarżysko-Kamienna 

2. Marzena Durazińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skarżysko-Kamienna 

3. Marcin Korus, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Kucębów Dolny 

4. Barbara Lipnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna 

5. Bartłomiej Rożek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skarżysko-Kamienna 

 

 


